_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° 	/ 2023

AUTOR: Ver. Silvio tolfo Tondo - PP

Indica ao Poder Executivo o retorno
dos campeonatos esportivos no
município de Caçapava do Sul

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda Casa
das Leis após tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno.

Indica ao Poder Executivo o retorno dos campeonatos esportivos no município de
Caçapava do Sul

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, em virtude de não estar havendo
competições no município.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA
-Á 	 • 	• e- 1on

li io 	o 	11

 ãSIL vio

cnre M!tipal de Vere4oros
Â58ORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA _/ 4',oJ j( ~~M ,O'fl /1, mm
Entrega: (4) mãos

corççio -
a barao de 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

hotmail.com  - Fone: (55) 3281-204412428
www.camaracacapava.rs.gov.br